[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 13 октября  2023  г. №  653-р
О проведении военно-патриотической акции «Дни образовательных организаций ФСБ России»
        В связи с проведением военно-патриотической акции «Дни образовательных организаций ФСБ России»:
1.  Пункту полиции по Хиславичскому району МО МВД России «Починковский» (С.В. Галынский) 19 октября 2023 г. перекрыть движение автотранспорта  с 12.00 до 13.00 (по согласованию) от РЦК, пер. Пушкина, д. 15 по  ул. Советской до сквера памяти Героев в п. Хиславичи Смоленской области во время шествия колонны и обеспечить охрану общественного порядка во время проведения акции с 12.00 до 16.00.
          2. ОГБУЗ «Хиславичская ЦРБ» (Е.Л. Шевелева) обеспечить дежурство медицинского работника во время проведения акции с12.00 до 16.00.

          3.  Определить  места проведения мероприятий на следующих площадках п. Хиславичи:

-  сквер памяти Героев п. Хиславичи  с  12ч.00 мин. до 13 ч.00 мин.;
-  Районный центр культуры п. Хиславичи, пер. Пушкина, д.15 с 13 ч.00 мин. до 16 ч.00 мин..

4. Ответственные за проведение мероприятия:

- И.о. начальника отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области (Т.И. Боровская).

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя   Главы муниципального     образования          «Хиславичский район» Смоленской области – начальника Отдела образования и молодежной политики Ю.Н. Климову.
И.п.  Главы муниципального образования
«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                                    С.А. Шапкин
Визирование правового акта:

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. Т.В. Ущеко
«13» октября  2023 г.

	Разослать: отдел культуры-1, Пункт Полиции-1,
ОГБУЗ «Хиславичская ЦРБ»-1,Ущеко Т.В. -1

	Визы:

Ю.Н. Климова
	______________
	 «13» октября 2023 г.

	Визы:

Т.В. Ущеко
	_______________
	«13» октября  2023 г.